

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggungjawab	6.00	ob	400.000,00	2.400.000,00
	- Ketua	6.00	ob	350.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris	6.00	ob	300.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (5 Orang)	30.00	ob	200.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				600.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				600.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				300.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				137.192.250,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				47.028.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor				41.978.000,00
	Belanja ATK				41.978.000,00
	- Toner Catridge 05A (Original)	14.00	bh	1.350.000,00	18.900.000,00
	- Kertas HVS 70 gr uk. A4	310.00	rim	45.000,00	13.950.000,00
	- Amplop Coklat uk Kabinet	250.00	pak	15.000,00	3.750.000,00
	- Isi Ballpoint Pentel Biru	80.00	bh	17.000,00	1.360.000,00
	- Ballpoint	200.00	bh	1.750,00	350.000,00
	- Spidol Besar Permanent	24.00	bh	7.000,00	168.000,00
	- Bak Stempel Besar	4.00	bh	50.000,00	200.000,00
	- Tinta Stempel	50.00	bh	5.000,00	250.000,00
	- Stabilo	50.00	bh	7.000,00	350.000,00
	- Binder Klip	50.00	dus	15.000,00	750.000,00
	- Buku Expedisi	50.00	pak	8.000,00	400.000,00
	- Stop Map	200.00	bh	600,00	120.000,00
	- Snelihekter Kertas uk. Folio	100.00	bh	700,00	70.000,00
	- Klips	50.00	pak	15.000,00	750.000,00
	- Steples Besar	5.00	bh	32.000,00	160.000,00
	- Isi Stepeles Besar	20.00	pak	22.500,00	450.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				5.050.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak				5.050.000,00
	- BBM	505.00	ltr	10.000,00	5.050.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				26.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 24	Belanja Jasa Pendukung Operasional Kantor				26.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Jasa Pendukung Kantor				26.400.000,00
	- Petuga Pelayanan Pindah Datang Penduduk (1 orang x 12 bulan)	12.00	ob	1.200.000,00	14.400.000,00
	- Petugas Pelayanan Pindah Datang Penduduk (1 orang x 12 bulan)	12.00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				3.839.250,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				2.000.000,00
	Belanja Cetak				2.000.000,00
	- Kwintansi Pengambilan Surat Keterangan Pindah Penduduk	200.00	buku	10.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.839.250,00
	Belanja Penggandaan				1.839.250,00
	- Foto copy	7,357.00	lbr	250,00	1.839.250,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				59.925.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				8.400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				8.400.000,00
	- Golongan III	40.00	oh	150.000,00	6.000.000,00
	- Golongan II	20.00	oh	120.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				51.525.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Semarang)				11.370.000,00
	- Golongan IV	8.00	oh	547.500,00	4.380.000,00
	- Golongan III	10.00	oh	510.000,00	5.100.000,00
	- Golongan II	4.00	oh	472.500,00	1.890.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta, Jabar, Jatim, dan Banten)				27.675.000,00
	- Golongan IV	8.00	oh	787.500,00	6.300.000,00
	- Golongan III	30.00	oh	712.500,00	21.375.000,00
	Biaya Penginapan				12.480.000,00
	- Golongan IV	4.00	oh	870.000,00	3.480.000,00
	- Golongan III	15.00	oh	600.000,00	9.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pemalang, 22 Nopember 2018

KEPALA DINAS

Drs. ANDRIA HERU CAHYONO

NIP. 19590925 198603 1 010

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN